年  月  日

 子どもの発達支援を考えるSTの会

代表 中川 信子 様

         開設者 住所

        氏名

  電話番号

ミニメーリングリスト開設許可書

 次のとおり、ミニML開設の許可を申請します。

ミ ニ M L 名 称

開 設 代 表 者 名

所属

賛 同 者 名

 所属

 所属

開 設 目 的

確 認 項 目

□運営についてはグループ名称を付け、ML,SNS等の電子媒体を利用する。

□ミニML開設は開設者（管理者）正会員１名を含む3名の正会員の賛同者が必要

□ミニMLの閉鎖時には報告の責務がある

□開設者は子どもSTのML及び会報誌に活動報告を行う

□ミニMLの入会者は子どもSTの会の会員に限る

□ミニML内でのやり取りにおいて個人情報の取扱には細心の注意を払い、個人

情報等の保護に努める。また、管理者は適切に個人情報保護に関する活動を行

える様にミニML活動内で環境整備を行う。

確認事項をご確認ください。申請書類は総務 赤壁まで akakabe@kodomost.jp